РЕЗУЛТАТИ
ОД ИСПИТНАТА СЕСИЈА МАЈ/ЈУНИ-2014

16.06..2014 год. 
Предмет:
Резбарство
Положиле:
1. ЦАНЕВА ДРАГАНА
6

2. ДИЧОВА ТАЊА
6 

Предмет:
Површинска обработка на дрвото
Положиле:
1. ТРАЈЧЕВА ЕЛЕНА
6 

Предмет:
Технологија на тапациран мебел / и ентериер
Положиле:
1. ПЕНЕВА ЕЛЕНА
6 


2. КИТЕНОВСКА ДАНИЕЛА
6 


3. МАРКОВСКА КРИСТИНА
6 


4. ВАСИЛЕВСКА АЛЕКСАНДРА
6 


5. АНАСТАСОВА ЛИДИЈА
6 

Предмет:
Финална обработка на дрвото 

Положиле:
1. СТОЈЧЕВ ЗОРАН
6 

Предметен наставник:
Проф д-р Константин Бахчеванџиев
